



HSH Support ApS

Ørnstrupvej 95
8781 Stenderup

CVR-nr. 37774251

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 30-04-2024

Helle Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

HSH Support ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	HSH Support ApS Ørnstrupvej 95 8781 Stenderup
CVR-nr.	37774251
Hjemsted	Hedensted
Regnskabsår	01-01-2023 - 31-12-2023
Direktion	Helle Hansen
Revisor	Status Revision Godkendt Revisionsanpartsselskab Vejlevej 23A 8722 Hedensted
E-mail	kontakt@statusrevision.dk
Hjemmeside	www.statusrevision.dk
CVR-nr.	30707907

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med IT-support til virksomheder indenfor lønbehandling i SAP, samt formuepleje.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det skal omtales i ledelsesberetningen.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2023 - 31-12-2023 udviser et resultat på kr. -78.736, og selskabets balance pr. 31-12-2023 udviser en balancesum på kr. 420.848, og en egenkapital på kr. 194.328.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste		137.014	317.308
Personaleomkostninger	1	-171.344	-229.978
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver		-63.908	-63.908
Driftsresultat		-98.238	23.422
Andre finansielle omkostninger		-2.528	-1.710
Resultat før skat		-100.766	21.712
Skat af årets resultat	2	22.030	-4.709
Årets resultat		-78.736	17.003
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-78.736	17.003
Resultatdisponering		-78.736	17.003

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		244.982	308.890
Materielle anlægsaktiver		244.982	308.890
Andre værdipapirer og kapitalandele		10.000	10.000
Finansielle anlægsaktiver		10.000	10.000
Anlægsaktiver		254.982	318.890
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	86.381
Udsudte skatteaktiver		28.686	6.656
Tilgodehavender		28.686	93.037
Likvide beholdninger		137.180	141.503
Omsætningsaktiver		165.866	234.540
Aktiver		420.848	553.430

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		144.328	223.063
Egenkapital		194.328	273.063
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.500	9.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		133.661	163.564
Anden gæld		26.145	47.655
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		57.214	59.648
Kortfristede gældsforpligtelser		226.520	280.367
Gældsforpligtelser		226.520	280.367
Passiver		420.848	553.430
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

Noter

	2023	2022
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	72.344	148.978
Pensioner	99.000	81.000
	<u>171.344</u>	<u>229.978</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Udskudt skat af årets resultat	22.030	-4.709
	<u>22.030</u>	<u>-4.709</u>

3. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for HSH Support Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.